ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-02-28-001604-a
Дата договору/документа: 26 лютого 2025 09:45
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
123
Найменування замовника Центральна база виробничо-технологічної
комплектації Національної гвардії України
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14323014
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Рівень будівельний
Dnipro-M Profit 400 мм
з магнітом
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 435 UAH
Рівень Dnipro-M
ProVision 1000 мм з
магнітом, бокове вікно
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 1029 UAH
Рівень будівельний
Dnipro-M Profit 2000
мм з магнітом
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 999 UAH
Набір перових свердел
Dnipro-M 10 шт., 10-25
мм, з подовж., в чохлі
1 комплект Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
комплект 588 UAH
Бур Dnipro-M PRO 4Х
35 мм 1000 мм по
армованому
бетону,SDS max
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 2199 UAH
Бур Dnipro-M PRO 4Х
16 мм 540 мм по
армованому
бетону,SDS max
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 570 UAH
Бур Dnipro-M PRO 4Х
16 мм 340 мм по
армованому
бетону,SDS max
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 444 UAH
Бур Dnipro-M PRO 4Х
12 мм 340 мм по
армованому
бетону,SDS max
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 399 UAH
Бур Dnipro-M SDS+
S4L (6 мм) 160 мм
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 51 UAH
Бур Dnipro-M SDS+
S4L (8 мм) 160 мм
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 54 UAH
Бур Dnipro-M S4L 10
мм 210 мм по бетону,
SDS+
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 84 UAH
Бур Dnipro-M SDS+
S4L (12 мм) 310 мм
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 111 UAH
Зубило Dnipro-M мале
плоске 18*300*25 мм
SDS MAX
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 213 UAH
Долото Dnipro-M
пікоподібне 18*400 мм
SDS MAX
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 285 UAH
Зубило Dnipro-M
14*250 мм пікоподібне,
SDS+
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 87 UAH
Пиляльний диск
Dnipro-M ULTRA 185
мм 20 16 48Т (по
дереву, ДСП)
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 555 UAH
Диск відрізний Dnipro-
M Ultra 125 мм 1,6 мм
22.2 мм
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 27 UAH
Диск відрізний Dnipro-
M Ultra 230 мм 2,0 мм
22.2 мм
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 63 UAH
Алмазний диск Dnipro-
M 125 22.2 Turbowave
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 219 UAH
Алмазний диск Dnipro-
M 230 22.2 Turbowave
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 657 UAH
Насадка для
покрівельних саморізів
Dnipro-M SW10 65 мм
10 мм 1 шт.
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 63 UAH
Насадка для
покрівельних саморізів
Dnipro-M SW 65 мм 8
мм сталь 50BV30 1 шт.
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 60 UAH
Насадка для
покрівельних саморізів
Dnipro-M SW6 65 мм 6
мм 1 шт.
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 57 UAH
Алмазна коронка
Dnipro-M RX-72 72 мм
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 1290 UAH
Набір свердел по
металу Dnipro-M
Р6М5К5 1-10 мм 19 шт.
1 комплект Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
комплект 948 UAH
Викрутка індикаторна
Dnipro-M 110-250 В
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 81 UAH
Набір викруток з
підставкою Dnipro-M
S2 18 шт.
1 комплект Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
комплект 1149 UAH
Сокира Dnipro-M
Garden Pro 2600
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 2298 UAH
Олівець Dnipro-M
столярний
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 27 UAH
Ручна щітка по металу
Dnipro-M H250-L лат.
Дріт
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 48 UAH
Лопата штикова
Dnipro-M 120 см
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 597 UAH
Лопата совкова Dnipro-
M
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 597 UAH
Молоток слюсарний
Dnipro-M Ultra 1000 г
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 498 UAH
Киянка гумова Dnipro-
M ULTRA TPR 900 г
чорна
1 штука Україна,
відповідно до
документації
по 08 березня
2025
штука 459 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 17 241,00 UAH
Строк виконання договору: від 26 лютого 2025
до 31 грудня 2025
Ідентифікатор договору UA-2025-02-28-001604-a-a1